approbalis, etiam disponentibus quod

causae huiusmodi ad forum seu Curiam

Capitolii reassumi debeant. Quibus omni-

bus, etiam si, prò illorum sufficienti de-

rogatione, aliter de illis eorumque totis

tenoribus, specialis, specifica, expressa et

individua ac de verbo ad verbum, non

autem per clausulas generales idem im-

portantes, mentio seu quaevis alia ex-

pressio habenda, aut aliqua alia exquisita

forma ad hoc servanda foret, tenores hu-

iusmodi, ac si de verbo ad verbum, nihil

penitus omisso et forma in illis tradita

observata, inserti forent, praesentibus prò

sufficienter expressis habentes, illis alias

in suo robore permansuris, hac vice dum-

taxat, harum serie specialiter et expresse,

ac eisdem motu et scientia ac potestatis

plenitudine derogamus , ac sufficienter

derogatum esse decernimus, contrariis

quibuscumque, cum clausulis opportunis

et consuetis.

Fiat, motu proprio. I.

§ 4. Et cum absolutione a censuris ad RepomiucUu-

effectum praesentium, et de auctoritate,

constitutione, deputatione, licentia, facul-

tate, concessione, decreto et derogatione

et aliis praemissis, quae hic prò sigillatim

repetitis ad partem habeanlur, latissime

extendendis; et quod praemissorum om-

nium et singulorum maior et verior spe-

cificatio et expressio fieri possit in literis

per breve nostrum ad perpetuam rei me-

moriam, si videbitur, latissime expedien-

da. Quodque earumdem literarum tran-

sumptis, marni alicuius notarli publici

subscriptis et sigillo protectoris vel so-

cietatis huiusmodi seu personae in digni-

tate ecclesiastica constitutae , vel curiae,

etiam saecularis, munilis, eadem prorsus

fides adhibeatur, quae eisdem literis ori-

sularUDi.
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ginalibus adhiberetur, si forent exhibitae

vel ostensae. Et quod ad caiisas in futu-

nim movendas tantum.

Datum Romae apud S. Marcum, pri-

die nonas septembris, anno iv.

Dal. die 4 septembris 1563, poni. an. iv.

LXXXVII.

Renovatio antiquarum ordinationum, gra-

tiarum et privilegionim Ordinis Cisler-

ciensis niouachorum Sancti Benedicti,

ìurisdictionisque ci auclorilatis abbalis

et alìonim praelatorum dicti Ordinis.

Pius episcopus servus servornm Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

In eminenti dignitatis apostolicae spe-
Eiordium. cula, meritis licet imparibus, divina dis-

positione vocati , ad ea libcnter intendi-

musperquae singuli Religionum Ordine?,

abusibus et incommodis, quae in eos

Iractu temporis diversimode irrepserunt,